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Suunnitteletko yritystoiminnan aloittamista? 
 
Mänttä-Vilppulassa järjestetään 10.3.-22.4.2014 yrittäjäkoulutus, jossa annetaan 
perustiedot, joita yrittäjänä menestyäkseen tarvitsee. Koulutuksessa saa tuoretta 
tietoa siitä, miten yritys perustetaan, kuinka sitä hallinnoidaan, miten markkinoidaan ja 
yrityksen taloutta suunnitellaan. Osallistujat valmistavat käytännöllisen ja toimivan 
liiketoimintasuunnitelman omalle yritysidealleen. 
 
Koulutus tarjoaa tiedot ja taidot, joiden avulla oma yritystoiminta on mahdollista 
käynnistää kannattavasti. Se koostuu kahdeksastatoista (18) lähipäivästä (8.00 – 
15.00) ja kahdestatoista (12) etäpäivästä. Koulutuksen ajaksi osallistuja saa 
tarvittaessa käyttöönsä kannettavan tietokoneen.  
 
Yrittäjäkoulutuksen toteuttaa ValmennusMajakka, vastuukouluttajana Veli-Matti 
Ruotsalainen. Koulutustila sijaitsee Mäntän Klubilla. 
 
Yrittäjäkoulutuksen sisältö jakaantuu eri osa-alueisiin, joiden hallinta on 
yritystoiminnassa tärkeää; Yritystoiminnan suunnittelu ja yrityksen perustaminen, 
markkinaselvitys, markkinointi, viestintä, tietotekniikka, yritystalous, laskentatoimi, 
talouden suunnittelu sekä vero-, laki- ja EU-tietous. Yritystoiminnan suunnittelussa 
käytetään apuna pienyritykselle räätälöityjä verkkotyökaluja. 
 
Kouluttajat antavat jokaiselle osallistujalle henkilökohtaista, tarpeenmukaista 
opastusta kaikilla yritystoiminnan osa-alueilla ja ovat aktiivisesti opiskelijan mukana 
pohtimassa kunkin henkilökohtaista liiketoimintasuunnitelmaa. 
 
Lisätietoja: Veli-Matti Ruotsalainen (040 555 1062)  
veli-matti.ruotsalainen@valmennusmajakka.fi 
 
Koulutuksen toteuttaja; ValmennusMajakka on vuosien ajan järjestänyt tuloksellisia 
yrittäjäkoulutuksia ja yritysneuvontaa. Lisätietoja ValmennusMajakasta löydät 
osoitteesta: 
 
www.valmennusmajakka.fi 
 
Aktivoidu ja käytä mahdollisuutesi! Asiantuntijat antavat tietoa, tukea ja 
käytännönläheistä osaamista. 
 
Opiskelijavalinta tapahtuu hakulomakkeen ja haastattelun perusteella. Haastattelut 
25.2.2014 Mänttä-Vilppulan TE-toimistossa. Haku sähköisesti www.te-palvelut.fi 
 
Hakuaika päättyy 17.2.2014 
 


